

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19º REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 817/2016

DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais; e

Considerando a licença médica para tratamento da saúde da Exma. Sra. Lúcia Costa Lima, Juíza Titular da 8ª Vara do Trabalho de Maceió/AL,

## RESOLVE

DESIGNAR a Exma. Sra. KELLEN YOKO NAKAO, Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, para funcionar nas atividades jurisdicionais da 8ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, em substituição à Juíza Titular, no dia 4.11.2016.

Dê-se ciência cumpra-se e Publique-se em B.I.

4 de hovembro de 2016. Maceió

PEDRO INÁCIO DA Desembargador\/Presidente